[bookmark: _GoBack]Заявление
о получении охотничьего билета единого федерального образца

	1. Фамилия, имя, отчество <*> (<*> указывается при наличии)

	2. Число, месяц, год рождения

	3. Место рождения

	4. Почтовый адрес

	5. Номер контактного телефона

	6. Адрес электронной почты (при наличии)

	7. Место работы, должность

	8. Данные основного документа, удостоверяющего личность

	9. Национальность (при желании)

	10. Сведения об осуществлении охоты в качестве основы своего существования

	(при желании)

	11. СНИЛС (указывается при наличии)

	12. Способ информирования о результате предоставления государственной услуги (выбрать необходимое):

	- в мобильном приложении "Государственные услуги в Санкт-Петербурге" посредством всплывающих уведомлений;

	- посредством уведомлений, поступивших по электронной почте;

	- посредством уведомлений, поступивших по СМС;

	- посредством уведомлений, поступивших через социальные сети.

	Прошу выдать мне охотничий билет единого федерального образца в структурном подразделении МФЦ _______________________________ <2>.

	Прошу выдать мне охотничий билет взамен утраченного в структурном подразделении МФЦ _________________________________________ <2>.

	(выбрать нужное)

	С требованиями охотничьего минимума ознакомлен.
Непогашенной или неснятой судимости за совершение умышленного преступления не имею.

	Приложения:
1. Две личные фотографии;
2. Копия основного документа, удостоверяющего личность, на ___ листах.

	"___" ___________ 20___ года

	(подпись заявителя)

--------------------------------
<2> При подаче заявления о предоставлении государственной услуги посредством Портала результат предоставления государственной услуги может быть получен в любом структурном подразделении МФЦ, указанном в заявлении. При подаче заявления о предоставлении государственной услуги посредством МФЦ результат предоставления государственной услуги выдается в структурном подразделении МФЦ, в котором было подано указанное заявление.